UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-KGVX

V/v tham mưu tuyên truyền các

quy định về phòng, chống dịch

COVID-19 khi xuất cảnh qua

Cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Gia Lai, ngày       tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Y tế;

- Sở Công Thương;

- Công an tỉnh;

- Báo Gia Lai;

- Đài Phát thanh - Truyền hình Gia Lai.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 562/UBND-THNC ngày

23/5/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp tuyên truyền các

quy định về phòng, chống dịch COVID-19 khi xuất cảnh qua Cửa khẩu quốc tế

Hữu Nghị (có văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ

nội dung Công văn số 562/UBND-THNC ngày 23/5/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lạng Sơn đẩy mạnh công tác tuyên truyền về thực hiện quy định phòng, chống

dịch COVID-19 khi xuất cảnh qua Cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị theo hướng dẫn.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Ủy ban nhân dân tỉnh

để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch; đ/c Lịch - PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đ/c CVP, Đ/c Hoài- PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC, KGVX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Công Hoài

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-31T10:38:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trương Công Hoài<hoaitc.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T10:52:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T10:52:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T10:53:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T10:53:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!